- 35) Progr. de origine monumentorum sepulchralium, et epitaphiorum. Leucopetrae 1723. fol.
- 36) Progr. Salvatoris nostri *Jesu Christi* victoriosa mortis abolitio, ex *Esa.* 25, 8. et 1 *Corinth.* 15, 54. Ibid. 1723. fol.
- 37) Progr. ex *Joh.* 7, 37. 38.: Si quis sitiverit, venito ad me et bibito etc. Ibid. 1723. fol.
- 38) Progr. Anonymi sententia de inferno in sole. Ibid. 1723. fol.
- 39) Progr. de arbore vitae, vitae immortalis alimento, *Genes.* 2, 9. et 3, 22. Ibid. 1723. fol.
- 40) Progr. de pacto inter *Marsilium Ficinum* et *Mich. Mercatum* de referendo nuncio status animae post mortem. Ibid. 1723. fol.
- 41) Progr. de civitate *Bethlehem* in proluxa recensione civitatum tribus *Judae Jos.* 15, 60. in codice Hebraeo omissae, et in *LXX* interpretum versione suppletæ, causis. Ibid. 1723. fol.
- 42) Progr. de non faciendo sculptili *Exod.* 20, 4. 5. Ibid. 1724. fol.
- 43) Progr. de origine artis medicæ. Ibid. 1724. fol.
- 44) Progr. *Platonis* argumentum pro immortalitate animæ, a justitia Dei desumptum, optimum; in memoriam *Joh. Georgii, Ducis Saxon.* Ibid. 1724. fol.
- 45) Progr. de tempore paschali Decretum Concilii *Nicaeni.* Ibid. 1724. fol.
- 46) Progr. Continuata expositio *Joh.* 7, 37 sq. Ibid. 1724. fol.
- 47) Progr. Dictum *Talmudicum* de optimo medico, gehenna digna. Ibid. 1724. fol.
- 48) Progr. ad locum *Eccles.* 3, 21.: Quis novit spiritum hominis etc. Ibid. 1724. fol.
- 49) Progr. de scholarum origine, necessitate et utilitate. Ibid. 1724. fol.
- 50) Progr. *Prophetæ Michæ* Cap. 5, 1. cum *Evangelistæ Matthæi* Cap. 2, 6. collatum et conciliatum. Ibid. 1724. fol.
- 51) תורה נביאים וכתובים i. e. *Biblia Hebraica*, ad optimorum codicum et editionum fidem recensita et expressa, adjectis notis *Masorethicis* aliisque observationibus, nec non versuum et capitulum distinctionibus, numeris et summariis. Lipsiæ 1725. 8. Editio II. Ibid. 1739. 8. Editio III. Ibid. 1756. 8. (Die neueste Ausgabe führt den Titel: *Biblia Hebraica*, a b. *Christiano Reinnecco* edita et ad optimorum codicum et editionum fidem recensita et expressa, nunc denuo ad fidem recensione *Masorethicae* cum variis lectionibus ex ingenti codicum copia a b. *Kennicoto* et J. B. de Rossi collatorum ediderunt J. C. *Doederlein* et J. H. *Meisner.* Ibid. 1793. 8.)
- 52) *Novum Testamentum Graecum*, ad optimas quasque editiones collatum et excusum, adjectis nonnullis variantibus lectionibus et notis, nec non harmonia *Evangeliorum* et *chronotaxi Actuum apostolicorum.* Ibid. 1725. 8. Editio II. Ibid. 1733. 8. Editio III. Ibid. 1753. 8. Editio IV. Ibid. 1783. 8.
- 53) Index memorialis, quo voces *Hebraicae* et *Chaldaicae Veteris Testamenti* omnes, cum significationibus *Latinis*, continentur, ad faciliorem vocum evolutionem et repetitionem in has paucas

pagellas redactus et philo-hebraeae juventuti commendatus. Lipsiae 1725. 8. Editio II. Ibid. 1730. 8. Editio III. Ibid. 1735. 8. Editio IV. Ibid. 1755. 8.

54) Syllabus memorialis vocum Graecarum Novi Testamenti, quo nomina et verba et horum tempora difficiliora, nec non pleeraque particulae, cum significationibus Latinis exhibentur, ad faciliorem vocum evolutionem et repetitionem in paucis pagellis adornatus et in usum studiosae juventutis evulgatus. Ibid. 1725. 8. Editio II. Ibid. 1734. 8. Editio III. Ibid. 1758. 8.

55) Progr. de nomine פֶּנֶת פֶּנֶת Genes. 40, 45. Leucopetrae 1725. fol.

56) Progr. de dicto Ignatii: Amor meus crucifixus est. Ibid. 1725. fol.

57) Progr. Commentum de Adamo androgyno. Ibid. 1725. fol.

58) Progr. Donorum Spiritus S. fluentia Joh. 7, 38. Ibid. 1725. fol.

59) Progr. Aristotelis sententia de animorum immortalitate. Ibid. 1725. fol.

60) Progr. de iconibus sanctorum Apostolorum Petri et Pauli in Bullis Pontificum plumbeis. Ibid. 1725. fol.

61) Progr. de monasteriorum origine et usu. Ibid. 1725. fol.

62) Progr. de nomine Nazareni Matth. 2, 23. Ibid. 1725. fol.

63) Progr. de nomine נָבִיא Genes. 41, 43. Ibid. 1726. fol.

64) Progr. de usu et fructu artis disputandi, praemisum Collegio disputatorio. Ibid. 1726. fol.

65) Progr. de causis vitae longaevae. Ibid. 1726. fol.

66) Progr. Christus resuscitatus e mortuis, primitiae dormientium factus, 1 Corinth. 15, 20. Ibid. 1726. fol.

67) Progr. ad Esa. 49, 23.: Sunt Reges nutricii tui, et Principes eorum luctatrices tuae. Ibid. 1726. fol.

68) Progr. Justus e vivis ereptus prae malo Esa. 57, 1. Ibid. 1726. fol.

69) Progr. Donorum Spiritus S. fluentia, a Christo Joh. 7, 38. commendata et in V. T. reperta. Ibid. 1726. fol.

70) Progr. de animarum immortalitate, contra Jo. Clericum. Ibid. 1726. fol.

71) Progr. de antiquitate Bibliothecarum; aperiendae Bibliothecae ill. Augustei praemisum. Ibid. 1726. fol.

72) Progr. de anno climacterico. Ibid. 1726. fol.

73) Progr. de sole justitiae ex Oriente Malach. 3, 20. Ibid. 1726. fol.

74) Diss. de versione Graeca Augustanae Confessionis. Ibid. 1726. fol.

75) Progr. de creatione, et an mundus ab aeterno creari poterit? Ibid. 1727. fol.

76) Progr. Pascha ex se et pia Ecclesiae cum veteris tum hodiernae ad illud praeparatione solemniori omnium festorum. Ibid. 1727. fol.

77) Progr

- 77) Progr. *Milisteria evangelizantia multa Novi Foederis, ex Ps. 68, 12. Leucopetrae 1727. fol.*
- 78) Progr. de Apostoli *Pauli* raptu usque in tertium coelum 2 Corinth. 12, 2. 4. Ibid. 1727. fol.
- 79) Progr. *Paradoxon Salomoneum: Finis rei melior est initio suo, Eccles. 7, 8. Ibid. 1727. fol.*
- 80) Progr. de nativitate mundi ex immundo, *Joh. 14, 4. Ibid. 1727. fol.*
- 81) Progr. de gentis Saxonicae nomine et origine. Ibid. 1728. fol.
- 82) Progr. de *Christo* pro nobis immolato, ad 1 Corinth. 5, 7. Ibid. 1728. fol.
- 83) Progr. ad Ps. 118, 27. Ibid. 1728. fol.
- 84) Progr. de commiratione mortis. Genes. 2, 17. Ibid. 1728. fol.
- 85) Progr. de urbe *Abel*, loco sapientiae, 2 Sam. 20, 16 sqq. Ibid. 1728. fol.
- 86) Progr. ad *Esa.* 9, 6. Ibid. 1728. fol.
- 87) Progr. de nomine  $\square\text{יהלך}$  imperantibus tributo. Ibid. 1729. fol.
- 88) Progr. I et II ad Apoc. 13, 8. Ibid. 1729. fol.
- 89) Progr. de Paradiso terrestri typico. Ibid. 1729. fol.
- 90) Progr. de antiquitate scholarum. Ibid. 1729. fol.
- 91) Progr. de nomine Messiae, quo vocatur filius *Davidis* 2 Sam. 7, 12. Ibid. 1729. fol.
- 92) *Ἡ παλαιὰ Διαθήκη κατὰ τοὺς ἑβδομήκοντα; i. e. Vetus Testamentum Graecum ex versione septuaginta interpretum, una cum libris apocryphis secundum exemplar Vaticanum Romae editum, et aliquoties recognitum, quod nunc denuo ad optimas quassque editiones recensuit et potiores quasdam Codicis Alexandrini et aliorum lectiones variantes adjecit etc. Lipsiae 1780. 8. Editio II. Ibid. 1757. 8.*
- 93) Augustana Confessio Germanico-Latina cum Graeca versione *Pauli Dolscii* et *Laurentii Rhodomanni*, illa soluta et hac metrica, nec non exercitatione historica de *Dolscii* versione Graeca. Ibid. 1730. 8.
- 94) Progr. de antiquitate et origine Jubilaeorum, ex Levit. 25, 2. Leucopetrae 1730. fol.
- 95) Progr. ad exsequias *Jo. Basilii Fleuteri*. Ibid. 1730. fol.
- 96) Progr. de triduo mortis *Christi*. Ibid. 1730. fol.
- 97) Progr. de officio Diaconi apud veteres, Actor. 7, 56. Ibid. 1730. fol.
- 98) Progr. ad Actor. 7, 56. Ecce video coelos apertos. Ibid. 1730. fol.
- 99) Progr. de ignorantia et barbarie Papatus tempore b. *Lutheri*. Ibid. 1730. fol.
- 100) Progr. de columna nubis et ignis Exod. 13, 21. Ibid. 1730. fol.
- 101) Progr. de ignorantia et barbarie Papatus per Reformationem *Lutheri* sanari coepta. Ibid. 1730. fol.
- 102) Progr. ad 2 Sam. 7, 19. Ibid. 1730. fol.